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Delavska
Hranilnica

Enostavno prava izbira.

Preglednica: Seznam izvajalcev in ilcev za izdel cenitvenih porodil o vrednosti nepr: kladno z MSOV, za DH d.d.
Zap. |lzvajalec Cenilec Kontakt Email |Regija
§t. Telefon/ GSM
1 ACENSOR d.o.0. Andrej Cehtl 041 349 630 andrej@acensor.si | Podravska, Koroska, Pomurska in Savinjska regija
Glavni trg 17BM 2000 Maribor
2 AESTIMO, Jernej Sturm s.p. Jernej Sturm 031626 841 aestimo@siol.net|Gorenjska in Osrednjeslovenska regija ter vecji
Hrusica 159, 4276 Hrusica projekti na obmocju celotne Slovenije
3 ALTI, Alenka Zornada s.p. Alenka Zornada 041 674 582 alenka.zornada@alti.si [Osrednjeslovenska, Gorenjska, Primorska regija in
Povietova ulica 91, 1000 Ljubljana obcasno druge regije
2 ARKADA RE, Borut Bartol s.p. Borut Bartol 041632283 arkada.re@gmail.com |Osrednjeslovenska regija
Roina dolina, cesta V3, 1000 Ljubljana
5 ATEU d.o.0. Andreja Borstnar 041 848 042 andreja@ateu.si|Osrednjeslovenska, Obalno-Kraska, Goriska, Gorenjska,
Sentpavel 32 b, 1261 Ljubljana-Dobrunje Primorsko-notranjska, JV Slovenija in Posavska regija
6 BMA Ana Benéina s.p. Irena Gostisa Bencina 031 620 980 irena.gostisa.bencina@gmail.com [JV Slovenija, Posavska regija, Osrednjeslovenska regija
2,8000 N Ana Bentina 040 431 449 ana.bencina@gmail.com
7 Bogomil Breznik s.p. dr. Bogomil Breznik 041676 162 breznik.bogomil@gmail.com |Slovenija - gozdarstvo splosno
Planinska cesta 18, Lj-Crnuce cenilec gozdarske stroke
8 Brik d.o.o. Peter Gorjanc 05611 50 00 info@brik.si|Obalno-kraska, Goriska, Primorsko-notranjska regija
Pristaniska ulica 8, Koper 041 633 990
9 CARIS d.o.o0. Borut Barli¢ 031 304 804 info@caris.si|Podravska regija, Pomurska regija, Savinjska regija in
Razlagova ulica 15, 2000 Maribor Osrednjeslovenska regija
10 Cen, Bojan Zvanut s.p. Bojan Zvanut 041397 592 zvanut.bojan@gmail.com |Goriska, Kraska, Primorsko-Notranjska regija
Komen 165, 6223 Komen
1 Cenitve Caks, ocenjevanije vrednosti, d.o.o. Tadej Caks 041587 158 info@cenitve-caks.si|Podravska regija, Pomurska regija, Savinjska regija in
Studenska ulica 103, 2000 Maribor Sonja Stinjek Koroska regija
12 Cenitve, ocenjevanje premoZenja d.o.o. Dean Gregori¢ 051367 643 dean.gregoric@gmail.com |Obalno-kraska, Goriska, Primorsko-notranjska,
Lozarjeva ulica 11 3, 1231 Ljubjana-Crue Osrednjeslovenska, Gorenjska regija
Danica Voglar Stic s.p., ocenjevanje Danica Voglar Stic 031346 688 voglarstic@gmail.com [Podravska regija
13 |vrednosti nepremicnin
Cesta na Bukovec 29, 2313 Fram
14 Dodoma d.o.o0. Dusanka Veseli¢ Dijak| 02 23 80327 /031 300 589 marko.sovrovic@dodoma.si|Podravska, Pomurska, Koro$ka regija
Partizanska 13a, 2000 Maribor Klavdija Neuberg (po potrebi ostala Slovenija)
15 Edi Batagelj s.p. Edi Batagelj 041930 250 eb@freenet.si|Goriska, Obalno-kraska, Primorsko-notranjska regija
Goriska cesta 29 E, 5270 Ajdovitina
16 Enej Miroslav Petri s.p. Miroslav Petri¢ 040 36 36 37 mirko@enej.eu|Koro3ka regija
Sveti trije Kralji 78, 2360 Radlje ob Dravi
17 FINUM Fl d.o.o. Smiljan Babi¢ 051 648 987 finumfi@gmail.com |Osrednjeslovenska, Gorenjska in Primorska regija,
Ulica Metoda Mikuza 18, 1000 Ljubljana JV Slovenije
18 GIM OV d.o.o. Kavalar Lidija 041742 370 lidija.kavalar@gimov.si|Podravska, Pomurska in Savinjska regija, Koroska ter
Gregorticeva ulica 11, 2000 Maribor vedji projekti na obmocje celotne Slovenije
19 GML projekt d.o.o. Metka Blaznik 031858113 metkablaznik@gmail.com |Savinjska, Zasavska, Spodnjeposavska regija
Prezihova ul. 28, Celje
20 Herging d.o.o. Gorazd Hernaus 031326 252 gorazd.hernaus@gmail.com |JV Slovenija, Posavska, Zasavska, Savinjska regija
Gorica pri Slivnici 100, 3263 Gorica pri Slivnici
2 K3 Kern d.o.o. Jure Kern| 04202 13 53/ 051320 700 jure.kern@k3-kern.si|Gorenjska, Osrednjeslovenska regija
Oldhamska cesta 12, 4000 Kranj info@k3-kern.si
2 Kapitalska Genetika d.o.0. Andraz Brilli 051633732 andraz.brilli@capitalgenetics.com [Osrednjeslovenska regija (po potrebi ostala Slovenija)
Strossmayerjeva ulica 20, 1000 Ljubljana
2 KF Finance d.o.o. Matej Vidnjar 031579 961 klemen.kavsek@kf-finance.si | Osrednjeslovenska regija (po potrebi ostala Slovenija)
Verovikova ulica 55 A, 1000 Ljubljana Miha Erbeznik 040 267 466 miha.erbeznik@kf-finance.si
2 Korzo d.o.o. Breda Zorko 041747915 info@korzo.si|JV Slovenija
Mali vrh pri Smarju 30, Smarje-Sap 041617 149
25 LANIUS, Maja Lenar¢ié s.p. Maja Lenar¢i¢ 041923927 maja.lenarci¢@lanius.si|Osrednjeslovenska, Gorenjska, JV Slovenija, Zasavska in
Steletova ulica 3, 1234 Menge$ Posavska regija
2% LEGALITE, Mateja Domjan s.p. Mateja Domjan 031231139 mateja.domjan@gmail.com |Pomurska, Podravska, Koro3ka in Savinjska regija
Bratonci 148b, 9231 Beltinci na do 13.5.2022
27 Marija Cemazar s.p. Milo3 Cemazar 041 676 555 milos.cemazar@siol.net |Gorenjska in Osrednjeslovenska regija
cesta 114, 4000 Kranj
NAI Significa d.o.o. Simon Kavka 014343310 info@naisignifica.com | Osrednjeslovenska regija (po potrebi ostala Slovenija)
28 |vognjakova ulica 1, 1000 Ljubljana Katja Zugman
Jure Fleischman
29 N-invest d.o.o. Primoz Blaha 041947773 cenitve@n-invest.eu vedji projekti za obmocje celotne Slovenije
Slamikarska cesta 1D, 1230 Domzale
30 NM plus d.o.o. Niko iupanec 022517363 niko.zupanec@nmplus.si|Podravska, Pomurska, Koroska, Savinjska,
Gledali3ka ulica 8, 2000 Maribor na do 10.6.2022 051 208 142 Osrednjeslovenska regija
31 Peter Fajdiga s.p. Peter Fajdiga 022208434 pfajdiga@gmail.com [Podravska regija (po potrebi ostala Slovenija) - cenilec
Dvorakova ulica 8, Maribor cenilec kmetijske stroke 040217 796 kmetijske stroke
2 Rep d.o.0. Boris Rep 057313190 boris@krasinvest-nepremicnine.si| Goriska, Obalno-kraska, Primorsko-notranjska regija
Partizanska cesta 30, Sezana 041651213
13 Resolution d.o.o. Dejan Kramberger 031336 148 dejan@resolution.si|Celotna Slovenija
Dunajska cesta 152, 1000 Ljubljana
3 RMC, poslovne nepremicnine, d.o.o. Boris Tuma 041332226 boris.tuma@re-max.si | Celotna Slovenija - samo poslovne nepremicnine
Dimiceva ulica 13, 1000 Ljubljana poslovne nepremicnine
5 Simba d.o.o. Joze Zagorc 041320 444 zagorc.kam@gmail.com |Osrednjeslovenska regija (zlasti Kamnik, Domzale),
Pot v Rudnik 3, 1241 Kamnik na do 29.5.2022 Gorenjska regija
36 SMd.o.0. Andrej Selan 041792 817 selan.andrej@siol.net|JV Slovenija
Banja loka 7a, 1336 Kostel
37 SVING KONZULTANTI d.o.0. Petra Nagode Zupanti¢| 041 780 785/041 743 567 nagode@sving.si|Osrednjeslovenska regija in veji projekti
Savska cesta 10, 1000 Ljubljana Dusan Zupanti¢| 051 601 751/041 743 567 zupancic@sving.si|na obmogju celotne Slovenije
8 URPI, Boris Pr3a s.p. Boris Pria 041639 534 boris.prsa@urpi.si | Savinjska, Pomurska, Koroska regija in JV Slovenija
Nedelica 23A, 9224 Turnite
30 Vrednost plus, Sasa Zizek s.p. Sa3a Zizek 041601 047 cenitve.zizek@gmail.com | Osrednjeslovenska, Gorenjska regija
Na brefini 42, 1231 Ljubljana-Crnuée
m HISA NEPREMICNIN mag. Zarko Povse s.p. Zarko Povie 07 33256 65 zpovse@siol.net|JV Slovenija, Spodnjeposavska regija,
Smolenja vas 78, Novo mesto na do 5.6.2022 041 618 286 Zasavska regija

Veljavnost: maj.2022
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